HỘI LHPN HUYỆN KON RẪY
        BAN THƯỜNG VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	    Số:       /CV-BTV
V/v tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện “ Đề án giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong đồng bào DTTS” trên địa bàn huyện năm 2023.

	       Kon Rẫy, ngày    tháng     năm 2023

Kính gửi: Phòng Dân tộc.

Thực hiện Công văn số 13/PDT, ngày 07/02/2023 của Phòng Dân tộc huyện về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Kế hoạch thực hiện “ Đề án giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong đồng bào DTTS” trên địa bàn huyện năm 2023;
Qua nghiên cứu, Ban Thường vụ Hội LHPN huyện thống nhất với dự thảo Kế hoạch thực hiện “ Đề án giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong đồng bào DTTS” trên địa bàn huyện năm 2023; không tham gia đóng góp, ý kiến gì thêm.
Vậy, Ban Thường vụ Hội LHPN huyện báo cáo Phòng Dân tộc được biết./.
	Nơi nhận:
- Phòng Dân tộc;
- Lưu:PN huyện.

	 TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Phạm Thị Ngọc Hà